HYGIFEETMAXI
Sèche bottes et chaussures
L’HYGIfeet Maxi se présente comme le pionnier des sèche-bottes. HYGIFEET Maxi
est plébiscité par tous les grands noms de l’agroalimentaire au niveau
international. HYGIFEET c’est une finition 100% inox 304L combinée à une
désinfection certifiée par un Laboratoire d’analyses vétérinaires.
100%mobile
Seul appareil mobile sur

poids de la botte/chaussure
Les + du produit
Caractéristiques techniques
Disponible en acier epoxy, inox 304L et inox 316L
Référence Configuration Capacité
(paires)
Dimensions L x H
x P (mm) Alimentation Puissance
SBSFM20
Mono-face
20 1170 x 1950 x 470
1 x 230 V
10 - 16 A
50 - 60 Hz
1300 W
SBSFM25 25 1410 x 1950 x 470
SBSFM30 30 1650 x 1950 x 470
SBSFM35 35 1890 x 1950 x 470
SBSFD40
Double face
40 1170 x 1950 x 770
SBSFD50 50 1410 x 1950 x 770
SBSFD60 60 1650 x 1950 x 770
AQUAVIDIS - 16, RUE DE L’ARTISANAT, 44450 SAINT JULIEN DE CONCELLES
02 85 52 42 23 – www.aquavidis.com
Séchage en douceur & désinfection en profondeur